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
– Wärmeschutzfassade – Fußbodenheizung

Bei diesem Objekt handelt es sich um KfW-Energiesparhäuser 60,
d. h. Sie bekommen zinsgünstige Darlehen bis zu € 50.000,–

Mit dem Bau wurde bereits begonnen!

Preisbeispiel Remishofstraße 5:
EG 2-Zimmer-Wohnung ca. 60 m2 Preis:  114.304,– €
EG 3-Zimmer-Wohnung ca. 87 m2 Preis:  166.022,– €
EG 4-Zimmer-Wohnung ca. 106 m2 Preis:  202.027,– €
Penthouse 2-Zimmer-Wohnung ca. 69 m2 Preis:  164.856,– €
Preis je Tiefgaragenstellplatz:  13.500,– €

– keine Maklergebühr –

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Str. 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99

SOMMERFRISCHE ARLEN
EIN HAUCH TOSKANA

SINGEN ALTES DORF

3-Zi.-WHG, kleine Einheit, hochwertige EBK, TG-Stellplatz
Preis auf Anfrage

E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de
j.ergler@gvv-singen.de

Sichern Sie sich noch die günstigen Bauzinsen!

Familiensonderprogramm der GVV
bis zum 30. 6. 2006 erhalten Käufer für jedes Ihrer Kinder unter 12 Jahren 1.250,– € Preisnachlass

Weitere Haustypen unter www.sommerfrische-arlen.de
Persönliche Informationen unter:

Tel. 0 77 31 / 90 66 - 18, Herr Ergler oder
Tel. 0 77 31 / 90 66 - 19, Herr Toch

• 2 Mehrfamilienhäuser mit
je 7 WE – 3,5- und 4,5-
Zimmer-Wohnungen

• Hohe Bauqualität,
Massivbauweise

3,5-Zimmer-Wohung
mit 88,82 m2 Wohnfläche

ab 168.760,– €
4,5-Zimmer-Wohnung
mit 101,82 m2 Wohnfläche
(siehe Grundriss)

ab 189.870,– €

TG-Stellplatz: 12.500,– €

Radolfzell – Lindenallee

EFH Raffael
Wohnfläche 123 m2

Grundstück 324 m2

KP: 293.400,– €

REH Cremona
Wohnfläche 136 m2

Grundstück 366 m2

KP: 280.700,– €

EFH Tizian
Wohnfläche 156 m2

Grundstück 322 m2

KP: 322.200,– €

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Engen
Kaufen statt Mieten
DG, 115 m2 Wfl., inkl. Garage, Südwestlage

€ 189.500,–
Engen - Stadtmitte
3-Zi.-Whg., 72 m2 Wohnfl., Keller € 79.500,–
komfortable ETW in Engen
31/2-Zi.-Whg., 85 m2 Wohnfl.,
1 Loggia, Aufzug, gr. Balkon € 154.000,–
Garag.-Stellpl. € 10.000,–
Engen - Ortsteil
EFH, Grund 720 m2, Doppelgarage

€ 198.500,–

www.huberhaus.com
gebührenfrei 0800/1016598

Radolfzell, 4-Zi.-ETW
mit Garage und EBK, schöner Gartenan-
teil, ruhige Wohnlage, KP € 179.000,–
BW Bank - Immobilien 0 77 31/6 68 08
www.bw-immo.de

Geschäftsräume Marktpassage
ca. 25 m2, an Dienstleistungsbranche

zu vergeben.
Telefon 07731/796496

Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Uwe Schreml • Tanja Walz
Telefon: 0 77 31 / 8 21 - 16 73 oder -16 74

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Immobilie der Woche

Lage! Lage! Lage!

Repräsentatives Einfamilienhaus in exponierter Sonnen- und
Hohentwiellage. Das Herz wird Ihnen aufgehen. Genießen Sie diese
Daten: 1.200 m2 Garten, 250 m2 Wohnen
und diese Lage in Singen! KP 650.000,– €

www.s-immobilien-singen-radolfzell.de

Georg-Fischer-Str. 33 · 78224 Singen · Tel. 0 77 31 / 14 32 21
www.reddy.de

… machen wir !First Class Küche zum Economy Preis

Küchen & Elektro Welt
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DIE IMMOBILIENTOCHTER DER LBBW

BW-Immobilien GmbH · August-Ruf-Str. 26 · 78224 Singen
Tel. 0 77 31 / 6 68 08 · Fax 6 48 08 · www.bw-immo.de

Wenn Sie Ihr Haus oder Ihre Woh-
nung schnell, diskret und zuverlässig 
veräußern wollen, rufen Sie uns an.

Mit umfassenden Marktkenntnis-
sen ermitteln wir objektiv den ak-
tuellen, realisierbaren Wert Ihres 
Objektes.

WIR KÜMMERN UNS UM ALLE DETAILS Schnäppchen
Radolfzell-City
1-Fam.-Haus, beheizb. Wintergarten,
geschl. Innenhof, Carport, sofort frei

€ 178.000,–
Exkl. Stadtvilla, 190 m2 Wfl. € 290.000,–
RMH, Bj. 99, 150 m2 Wfl. € 245.000,–
Markelfingen
DHH, Bj. 91, ca. 120 m2 Wfl. € 275.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 412 0 9 . 0 0 0 , –

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Engen
RH in ruhiger Lage
Mundingstraße: inkl. Bauplatz 310 m2, licht-
durchflutet, Wohnfl. 118,5 m2, gr. Wohnzi., 4
Schlafzi., Garage im Haus ab € 189.800,–

Blick in die freie Natur
Südhanglage – Ostlandstraße: EFH, 6 Zi., ca.
155 m2 Wfl., 2 große Balkone, Grundstück ca.
400 m2 ab € 259.000,–

IMMOBILIEN W. REUTHER 
Sachverständigen- & Maklerbüro 

07771/93510  www.ewo-immobilien.de

Immobilien 

Verband 

Deutschland 

E
W
O

EFH mit viel Platz in Sto-

Hindelwangen, Bj71, ca. 190m² 
Wfl, ca. 655m² Grst,         € 229.000

DHH in Stockach, 90m² Wfl, 

677m² Grst, Anbau mit Hobbyraum 
und Garage,                       €170.000

DHH in Mühlingen, insg. 192m² 

Wfl, renovierungsbed, ca 525m² 
Grst,                                    €90.000

Rathaus mit Nebengebäuden in

Mühlingen, insg. 768m² 
Nutzfläche, ca. 1985m² Grst, ideal 

für Künstler,                     € 320.000

EFH in Nenzingen, Nähe Seehas, 

Bj76, 162m² Wfl, Doppelgarage, 

874m² Grst,                      €225.000

EFH in Eigeltingen, 142m² Wfl, 

zus 45m² Hobbyraum/Werkstatt, 

474m² Grst,                      €175.000

EFH in Heudorf, Randlage, Bj74, 

88m² Wfl, weiterer Ausbau vorbe-

reitet, 1522m²Hang-Grst, €139.000

Bungalow mit ELW und 

Praxisräumen in Stockach,

175+162m² Wfl/Nutzfläche, Bj71, 

919m² Grst,                      €285.000 

Kunkel & Wentzel Verwaltungsgeschellschaft mbH
Tel. 0 74 65/90 95 99 · Fax 0 74 65/90 99 79 · Mobil 0171/37517 85

ERWEITERUNGSPROJEKT PFLEGEHEIM STEGWIESEN II
Wir bieten ein begrenztes Kontingent an Beteiligungen mit über-
durchschnittlichen Garantierenditen, Laufzeit – 8 Jahre, grund-
buchrechtlich gesichert, Teilauszahlungen – ab dem 5. Jahr mög-
lich. Vormerkungen ab sofort.

Einlage Rendite
EUR 1.000 6%
EUR 10.000 7%
EUR 50.000 8%
EUR 100.000 9%

Info & Kontakt:
GF Herr Arvid Kunkel, Riedenstraße 8, 78576 Emmingen-Liptingen oder
Pflegeheim Stegwiesen, Geschäftsleitung, Stegwiesen 13, Stockach, Tel. 0 77 71/8 73 10

Vermietungen

Arlen: Ein Traum zum Wohnen 
3 Zi.-ETW.,72 m2 Wfl, 1 OG., Bj. 1999, Küche,
Bad, Abstellraum, Balkon, Kellerraum, Garage

475,- € KM + 3 MK + NK
www.lukahaus.de - info@lukahaus.de

Tel. 07731/1897-11, Fax 07731/1897-99

<110e* VERMIETUNGEN *
Riedheim
2,5 Zi., ca. 67 m2, Balkon, Garage, EBK, 
Bezug 8/06 Kaltm. 400,– € + NK
Bietingen
2,5 Zi., ca. 72,5 m2, Balkon, Stellplatz, EBK, 
Bezug 8/06 Kaltm. 440,– € + NK
Hilzingen – PROVISIONSFREI –
3,5 Zi., ca. 87 m2, 1. OG, Balkon 
Bezug 8/06 Kaltm. 495,– € + NK
Körbeltal – Tengen –
3 Zi., ca. 80 m2, Stellplatz, EBK,
Bezug 8/06 Kaltm. 320,– € + NK
Arlen DHH
3 Zi., ca. 80 m2, Garage, Balkon,
Bezug 8/06 Kaltm. 540,– € + NK
Hilzingen-Duchtlingen
4 Zi., ca. 117 m2, DG, Stellplatz, Balkon,
Bezug 6/06 Kaltm. 635,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Whg., 25 m2, Balk., € 205,00
1-Zi.-Whg., 38 m2, Balk., ab Mai € 250,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Schweizer Grenze (Gail.)
Helle, neue, moderne 2,5-ZW (Wohnen ca. 40 m2), mit

Wintergarten/Balkon, KM 475,– € + NK + Gar., Erstbezug.
Tel. 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Engen – stadtnah wohnen
OG/DG, 5-Zi.-Whg., 180 m2 Wfl.,
optimale Aufteilung der Zi., gr. Balkon
870,– € + NK 220,– € + 2 MM Kaution

Im Herzen von Engen
31/2-Zi.-Whg, 88 m2, Loggia, Aufzug,
gr. Balkon, 490,– € + NK 190,– €
+ TG 30,– € + 2 MM Kaution
VEIT & BRAUN GmbH · Tel. 07733/7438 Gaienhofen-OT, Villa mit ELW, Wfl. 300 m2,

Grundst. 3.200 m2, renov.bedürftig, Garage für
4 Wagen, 3 Bäder € 580.000,–
Engen, exkl. EFH mit Innenschwimmbad, Wfl.
ca. 270 m2, Grundst. 1.070 m2, Kaminzimmer, Doppel-
garage, Traumlage € 430.000,–
Aach, exkl. EFH mit ELW, Traumortsrandlage, Wfl.
216 m2, Grundst. 3.000 m2

€ 550.000,–
Aach, idyll. 4,5-Zi.-Maisonette-Whg., Wfl.
127 m2, 2 Bäder, EBK € 159.000,–
Hilzingen-OT, 1-2-Fam.-Wohnhaus, Wfl.
180 m2, Grundst. 334 m2, EBK, 2x Garagen € 219.000,–
E. Würger Immobilien Tel. 0 77 31/ 94 94 11

www.home.immobilienscout24.de/406395

Gottmadingen
Helle, neuw. 3,5-ZW, komf. Sanitär, sep. WC, gr. Balkon,
1. OG in archit. schönem Gebäude für 520,– € + NK +
Gar.  o. Stellpl. zum 1.9.06 zu vermieten (auch Mietkauf
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
die komplette Badsanierung:
»Das bietet das neue Unterneh-
men alles aus einer Hand. Auch
die komplette Schadensabwick-
lung mit der Versicherung wird
durch das Unternehmen ange-
boten.
Die Bürozeiten sind von Montag
bis Freitag von 7.30 bis 12.30
Uhr und 13.30 bis 16.30 Uhr.

Pingitore & Henne GBR
Industriepark 314 · 78244 Gottmadingen

Tel.: 0 77 31 / 97 67 97 · Fax: 0 77 31 / 97 67 98
www.pingitore-henne.de

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

K UNSTSTOFF-FRANK
78224 Singen · Hochwaldstr. 6 · Tel. 0 77 31/6 41 14 · Fax 189822
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Edmar Adamczyk
Fensterbau
Glaserei
Zwischen den Wegen 36
78239 Rielasingen-Worblingen
Telefon 0 77 31 / 5 33 46
www.adamczyk-fenster.de

Fenster
nach Maß!

Fenster und Haustüren nach Maß
aus eigener Produktion.

M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

Immer ein Thema!

Bauen und Wohnen im

Singen:  Notverkauf für Großfamilie       
7½ Zi,158m² Wfl, 412m² Grst € 175.000,-

b.Singen:   !!! Preisschnäppchen !!!   
Haus, 110m² Wfl., Superlage, Sonnen- 

terrasse, Top Zustand, Gar.,  € 185.000,- 

Riel-Arlen:  !!! Haus in Traumlage !!! 
135m² Wfl. 410m²Grstk, Bj.98, gehobene

Ausstatt., Sauna, Kamin, Gar € 285.000,- 

Mühlh-Ehingen: Neuwertig. EFH+ELW 
270m² Wfl., 600m² Grstk., Bj.: 99, ruhig, 

gehob. Ausstatt., off. Galerie  € 325.000,- 

Wahlwies:  Im Einklang mit der Natur 
DHH,120m² Wfl, gr. Garten, 6 Zi., Bj. 96
EBK, tolle Fernsicht, Carport, € 245.000,-

Eigeltingen:  Umständehalber zu verk.    
290m² Wfl., 3 x 3 Zi., ETW`s  € 199.000,-  

Stockach: Unschlagbar in Preis Leistung

EFH, 160m²Wfl, 640m² Grstk € 169.000,-

ETW`s:
Singen - Nord: 4 ½ (T) raumwohnung      
108m² Wfl., 3 Balkone, Gar.   € 159.000,-

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

– NEUBAU –
Exklusives Doppelhaus in exklusiver Lage

von Bohlingen

in schönster Wohnlage von Bohlingen – Ecke Schienerbergstraße – Erlengrund –
bauen wir ein Doppelhaus in sehr guter Bauqualität.
Zur Ausstattung gehört u. a.:

– Kelleraußenwände gedämmt – Sichtbare Dachkonstruktion
– Dämmung unter der Bodenplatte – mit Aufdachdämmung
– Fußbodenheizung – Gasbrennwert-Heizung
– Parkettböden – Sanitäreinrichtung z. B. von
– Natursteinfensterbänke – Villeroy & Boch, Hans Grohe,

– Kaldewei usw.
Wohnfläche ca. 125 m2

Der Rohbau ist fertiggestellt

Haus Süd-West:
Bauplatz 332 m2 Preis inkl. Garage:  295.000,– €

– keine Maklergebühr –

EFH in Singener Ortsteil

BEZIEHBAR NACH ABSPRACHE !
Wunderschönes, neues, freist. EFH in
11/2-gesch. Massivbauweise. Sehr gute
Ausstattung. Gas-Zentralh., Schweden-
ofen, Garage, Carport, große Terrasse,
Hobbyraum im UG, Zysterne, großes
Gartenhaus.
Bj. 2003
Wohnfläche: 125 m2

Grundstück: 650 m2

Preis: 335.000,– €

3-Zi.-Eigentumswohnung
in Gottmadingen

Zentrale Lage. Gepflegte Eigentumswoh-
nung im 1. OG eines Mehrfamilienhauses
mit Balkon und Garage
Wohnfläche ca. 80 m2

Preis: 85.000,– €

2-Zi.-Eigentumswohnung in
Gottmadingen/Heilsberg

SOFORT BEZIEHBAR!
Ruhige Lage mit Terrasse und großem
Gartenanteil. Gepflegte Eigentumswoh-
nung im EG eines ZFH, Garage, Keller.
Wohnfläche ca. 60 m2, Bj. 1994.

Preis: 110.000,– €

2-Zi.-Eigentumswohnung
in Rielasingen
Gut ausgestattete Wohnung im 1. OG ei-
nes 5-Fam.-Wohnhauses, Einbauküche,
Parkettböden, Markise, Garage, großer
Balkon.
Wohnfläche: 57 m2, Bj. 1984

Preis: 78.000,– €

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de
SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

– NEUBAU –
2x 3 Eigentumswohnungen in Radolfzell

im Malvine-Schiesser-Weg 9 und 11 bauen wir 2 Dreifamilienwohnhäuser in Ziegel-
bauweise. Zu jeder Wohnung gehört eine geräumige Terrasse bzw. Balkon und eine
Garage im Haus.
Zur Ausstattung gehört u. a.:

– Fußbodenheizung
– Fliesen-/Parkettböden
– Natursteinfensterbänke innen + außen
– Gas-/Brennwertanlage

Preisbeispiel:

Erdgeschoss – Wohnung Nr. 1
3 1/2 Zimmer 95,84 m2 Preis: 201.264,– €
1. Obergeschoss – Wohnung Nr. 2
3 1/2 Zimmer 88,85 m2 Preis: 195.470,– €
Garage je Preis: 10.000,– €

– keine Maklergebühr –

Büsingen
2-Zimmer-Eigentumswohnung
Dachgeschoss-Studiowohnung m. Küche,
Bad, Balkon, offenem Kamin, Einzelgara-
ge, zum Sofortbezug nur 59.000,- €

J. A. Ott & Co. Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13, Fax 87 21 30

BAUENWohnen &
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Mietgesuche

1 Zimmer

1-Zi.-Whg.
gern auch Keller-Whg.) in Singen u.
Umgeb. v. Alleinstehendem (NR)
gesucht, Tel. 07734/934776

Suche 2 Zimmer Whg. 
in Singen ab Juli, bis 400 € warm,
Tel. 0160-2919461 

Möblierte 1 Zi.-Whg. 
ab sof. in Allensbach u. Umgeb.
dringend gesucht. T. 0174-
6011003

Stadtmitarbeiter sucht
1 Zi.-Whg. bis 200€ Warmmiete,
R’zell/Umgb. Tel. 0152-02167661

2 Zimmer

2-Zi.-Whg. in Singen
ruh. Lage, v. berufst. Herrn ges.,
WM bis 450 €, T. 0176-29765288

Mann, 27, berufst.
, R, sucht 1,5-2 Zi.-Whg., mit EBK
und Stellplatz, Miete bis 350,-€

zum 15.07.06, Tel. 01636942805
oder nach 18 Uhr 07732821125

3 Zimmer

3,5 Zi.-Whg. in Si-Nord
ca. 90 m2, m. Garage, Terr. oder
Balkon, von ruh. Ehepaar mittl. Al-
ters gesucht, Tel. 07731/976053

3-4-Zi.-Whg. gesucht
v. Fam. (2 Ki.) bis 500,- € KM,
Umg. Singen/R’zell (ab sofort), bei-
de arbeitss. m. Wohnberechti-
gungsschein. Tel. 0162-6069176

gesucht wird von
27jährige Laborantin mit
Hund,Wohnung ab 2 Zi, bis 650
WM, Zentral in Si o. KN,  ab 20:00
Uhr unter 01736410211

Frau mit 2 Kindern
sucht ab Okt. 06 eine 3-Zi-Whg. in
Singen zu mieten T. 07731/827567

Mutter mit Tochter su.
dringend 3 - 4 Zi.-Whg. in
R’zell/Umgeb., warm bis 650€,
Tel.0174-6973050

Junge,werdende Eltern
su. 2-3 Zi.-Whg., Raum R’zell/Sin-
gen/Engen. Tel. 0174-4937592

3 Zi. Whg. in Sto.
suche 3 Z.Whg. in Sto. evtl. Balkon
oder Terasse und Garage-
Tel.01754073660
tommylee@web.de

1000 € Belohnung
3-4 Zi.-Whg. zu mieten gesucht,
Tel. 0171-5213337

Suche 3 Zi.-Whg.
in Si-Nord. Tel. 0173-3767922

4 Zimmer und mehr

Selbständige m. Kind
(13 J.) sucht 3-4-ZI.-Whg. m. Hob-
byr. o. gr. Keller (zur gewerbl. Nut-
zung), i.R. Rielasingen, Si.-Süd ab
Okt. 06, T. 07731/948963

4-5 Zi.Whg im R. Sto-
Radolfzell, von Handwerker ge-
sucht, T. 0162-9560065

3,5 - 4 Zi.Whg.
in Singen oder Radolfzell ab 90
m , mit EBK, Garage von beruf-
stätigem jungem Ehepaar ab 1.9.
gesucht. Tel. 0174-3271671

4 Zi. und mehr
Psychologe sucht Whg./Haus in
Stockach o. Rzell,  0173-2868791

Häuser

Nette Familie mit Hund
sucht Haus mit Garten,Raum R’-
zell/Singen/Umgeb. zu mieten. Tel.
07732/10815 od.0171-4022045

Berufstätiges Paar
mit Kind sucht langfristig im Raum
Engen schönes Haus mit Garten zu
mieten. Tel. 07733/505581

Haus gesucht
Berufstätiges Paar mit Hund sucht
zum 01.08. älteres Haus (gerne
Bauernhaus, auch freistehend) zu
mieten. Tel.: 07736-921291

Steißlinger Paar sucht
Haus o. Whg. m. Garten zur Mie-
te/Kauf ab sofort o. später in Steiß-
lingen/Umgeb., T. 07732/999585 o.
0171-3631668

Sonstige Objekte

Büroräume in Stockach
ges., 80-90 m2 Tel. 07771/875351

Gewerberaum gesucht
ca. 500 m2, heizbare Halle (auch
über 2 Etagen mögl.) im Großraum
Singen, Tel. 0162-3596811

In Bohlingen
EFH,DHH,od.grosse Wohnungzur
Miete gesucht,evtl.auch Kauf.
Tel.0172 7179789

Vermietungen

1 Zimmer

1,5 Zi.-Whg., 36 qm,
in Gailingen, Kü., Bad, Balkon,
Stellpl., KM 260 €, T. 07731/27877
oder 0171-1218860 abends. 

1-Zi.-Whg., Hilzingen
möbl., schön u. ruhig gelegen, ab
1.8.06 zu verm., € 275.- + NK 60.-,
T. 0172-7264355

Gr., gemütliche 1 Zim.-
Whg, große Wohnkü., ca. 40 m2,
Stadtmitte Si., DG, EBK mit
Spülm., Laminat, Hausmeisterser-
vice, Kabelanschl., Kellerteil,
Fahrr.-Raum, z. 1.8.06 von privat
zu verm., KM 320,- €, NK 90,- € +
3 MM KT. T.0172-7334672

1 Zi.-Whg. in Singen
ca. 30qm, zum 1.8. od. spät., Tel.
07731/44883

Singen/Scheffelstr.
35m2, 1 Zimmer, Küche mit EBK,
Bad, Keller, Mieter 240€ + 70€ NK,
Tel. 0160-97384067

1 Zi.-Whg. Singen-Nord
Bad/Dusche, EBK, ab 1.7. warm €
295.Tel. 07731/47907

1-Zi.-Whg. Si.-Nord
31 m2, EBK, ruh. Lage, ab 1.9.,
313.- € KM, Tel. 07731/48558

1-ZI.-App. in Riedheim
Du., WC, Keller, sep. Eingang,
möbl., ab 1.8.06 zu verm., WM
175.- €, Tel. 07739/1023

Günstig wohnen
Wir, 28 u. 35 suchen auf den 1.9.06
für unsere WG in Gailingen einen
neuen Mitbewohner/in, Tel.
07734/934292 od. 0160/93329080 

Nachmieter gesucht
für 1-Zi.-Whg. in Singen, 38 m2,
Bad, ab 1.8.06, WM 275.- €, Tel.
0175-8068778 ab 14 Uhr

2 Zimmer

Schöne 2,5 Zi-Whg
in Rielas.-Wo., 83 m2, gepflegtes 6-
Fam.-Haus; gr. Balkon,  Plattenbo-
den, EBK, Garage; KM 515 + NK +
Kaution T. 004178/ 6281283

In Volkertshausen 
2-Zi.-Dach-Whg., 60 m2, zu verm.,
inkl. Garage 290.- € KM, ab 1.8.06,
Tel. 07774/6213 od. 07738/685

2 1/2-Zi.-Whg. 
in Ludwigshafen, 70 m2 + gr. Terr.,
EBK, Bad, sep. WC, zu verm. Tel.
0170/5777070 o. 07531/68696

2 1/2 Zi.-DG - Mais.Whg.
in R’zell, Herzenstr., mit 76m2 Wfl.,
Blk., Seesicht, Stellpl., ab 1.8. zu
verm., KM inkl. Stellpl. € 515.- +
NK, Tel. 09423/902003 od. 902004
od. f. Besichtigung: 0179-8731208

2-Zi.-Whg., Si., 52 qm,
Bad, WC, Speicher, Keller, KM 330
€ + NK 150 €,  0162-6234877

Zentral und ruhig
Überlingen am Bodenseeschöne
2-Zi-Whg., 56 qm, 1.OG, Fußbo-
denhzg, Süd-Balkon, geh. Aus-
statt., Wohn-EBK, ideal auch als
Wochenend-Whg, TG-Stellplatz.
(KM 490.- + TG 40.- + NK 100.-) ñ
Tel. 0 77 74 / 92 02 37

Schöne 2 Zi.-Whg. 
65 m2, Singen-Überlingen a. R., mit
2 Balkonen, EBK, Garge, zum
01.09.06 für 390 € + NK zu verm.
Zuschriften unter 109244 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Worblingen
2,5 Zi.-DG.-Whg., ca. 70 m2, m.
Gar., Abstellpl., ab 1.7.06 zu verm.,
KM 340 € + NK, T. 07731/23777

Möbl. 2 1/2-Zi.-Whg.
60 m2, evtl. 3 1/2 Zi., 70 m2 mit EBK
im DG. in Gottm.-Ebringen für WM
550.- bzw. 600.- € zu verm.,
07774/908959 od. 0172-7504961

Nachmieter gesucht
für 2 Zi-Whg, Stockach, 2. OG,
EBK, Balkon, KM 345,- €, ab 1.7.
Tel. 0172-6217238

Nachmieter gesucht
für 2-Zi.-Whg., 45 m2, EBK, in Gai-
lingen, WM 370 €, ab 15.06.06,
Tel. 0162-2912929

2-Zi.-Einlieger-Whg.
Volkertsh., 60 m2, Carport, gr. S-
Terr., ruh. Lage, ab 1.9.06 zu verm.,
KM 300 € + NK + KT, Tel.
07774/7557 ab 15 Uhr

Rielasingen
Helle 2-ZI.-Whg., ca. 60 m2, 2. OG.,
gr. Balkon, Südlage, großz. Sanitär,
KM € 395.- zzgl. NK (evtl. Gar. od.
Stellpl.) z. 1.8. (evtl. früher), T.
07731/872212, H. Ott

2,5 Zi.-Whg. f. Garten-
u. Naturliebhaber in Hilzingen OZT
zu verm., Terasse, Gartenstück,
EBK, 380 € + NK, Tel. 07739/1345

Zu verm. ab 01.07.06
2,5 Zi.-Whg., Gottma., Bj. 91, ca.
60 m2, 1. OG, Hausmeister, Gar. +
Keller, Blk., inkl. EBK,  Miete 430 €
(inkl. NK), Tel. 0041-792163077 o.
Tel. 07731-72344 ab 19 Uhr

3 Zimmer

3 Zi.-Whg. m. EBK
in Hilzingen für WM 535.- € + KT,
sof. zu verm., 07731/66371 ab 19h

3-Zi.-Whg. Si.-Nord
77 m2, 2. OG, 3-Fam.-H., Abstellr.,
Kelleranteil, Laminat, Rauhputz,
ZH, KM 470.- € + NK + 2 MM KT,
ab 1.07.06, Zuschriften unter
109257 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 Zi.-Whg. Böhringen
85m2, ruh. Lage,EG, EBK, Terrasse,
Gäste WC, gr. Keller, Garage +
Stellpl., z. 1.7., KM €580 + Ga-
rag./Stellpl. + NK, Tel.
07732/54049

3-Zi.-DG Si.-Süd m. Blk.
ab 1.9. zu verm., ruhig gelegen,
Breslauer Str., Parkettböden, Dim-
merlicht in allen Räumen, Miete €

540.- + NK 125, T. 0172-7264355

3 Zi.-Whg. mit Küche 
ca. 80m2 m. Blk., Keller, Speicher,
Kfz-Stellpl., in Tengen Watterdin-
gen zum 1.7. zu verm. T. 07736-
344

Tengen/Büsslingen
Schöne 3,5 Zi.-Whg., 1.OG, ca.
76qm, Süd-West-Blk., Garage,
Keller, Tel. 07736/7481 ab 18h

3 Zi.-Whg. Radolfzell
1.Stock, ab1.8. zu verm., KM 460€

+ 100€ NK, Tel. 07732/57827

Nachmieter gesucht
3 Zi. Whg, 65 qm in Gailingen Ebk,
Carport kl Blk. zum 1.7. oder 15.7.
warm 430.- Tel. 07734/934861 ab
15 uhr

3,5 Zi.Whg Stockach-OT
ca. 130 m2, gr. Küche (neu), gr. Flur,
Bad, Balkon, Keller, 2 Stellpl., KM
590,- € ab 15.7.06. Zuschriften un-
ter 109243 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3-Zi.-Whg., Singen-Süd
ca. 75 m2, Altbau, Whg. neu sa-
niert, 1 Autostellplatz, ab 1.9.06,
KM 480 € + 180 € NK + 2 MM KT.,
Zuschriften unter 109248 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Schöne 2-Zi.-Whg.
Untere Nordstadt Singen, EBK, gr.
Balkon, 390 € KM, T. 07731/48656
ab 18 Uhr

Reihenendhaus
m. Garage in Hilzingen, zentr. La-
ge, 106 m2, KM 750 €, ab sofort zu
verm., T. 0162-8307868

3-Zi.-Whg. Si.-Süd
Konstanzerstr. 71, sofort frei, 4.
OG, 70 m2, zu verm., KM 400.- € +
NK, Tel. 0172-4332745 ab 15 Uhr

Engen,
Schwarzwaldstr., mod. 3-Zi.-Whg.,
Küche, Bad, WC, ca. 100 m2, 1.
OG., großer Balkon, TG-Stellplatz,
Kellerraum, KM 600.- € + NK + KT,
Stellpl. 25.- €, zu vermieten, Tel.
07733/5422

3-Zi.-Whg. in Tengen/
Watterd., 74 m2, Bad u. WC getr.,
Garage, Keller, ZH, SAT, Teppichb.,
Tel. 07736/8433 ab 20 Uhr

3 Zi.-Whg.  82qm 
gr. Balkon, keine Tiere, KM 550€ +
NK + KT zum 1.9. zu verm. Tel.
07732/7793

3 Zi.-DG-Whg
gehobene Ausst., mit Balkon, in
Orsingen, ab 1.9. zu verm., Tel.
07774/7501 ab 18 Uhr

4 Zimmer und mehr

4 Zi.-Maisonette-Whg
Ehingen, ca. 115 m2, 2 gr. Balkone,
KM 590 € + NK + D.-Gar., geeignet
für Fam. mit 1-2 Kd./ keine Hunde.
Tel. 07733/5456

Renov. 4-Zi-Altbauwhg.
108 m2 + Balkon u. große Terrasse
(24 m2) in Singen Mitte (Fußgänger-
zone) zu verm., KM 630 € + NK,
Garage möglich.  Zuschriften unter
109252 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

4 Zi.-DG-Whg.
Hilzingen/Riedheim, 80 m2, EBK,
Balkon, Garage zum 1.9.06 zu
verm., Tel. 07739/5665

4-Zi.-Whg. Duchtlingen
ca. 90 m2, kpl. renov., Südblk.,
EBK, kl. WE, Einzelgar., KM 590.-
€, Tel. 0171/1453030

Engen - Ortsteil 
6 Zi.-Whg. in saniertem Bauern-
haus, 200m2, EBK, Kaminofen,
Gartenbenutzung, 790€ + Nk.Tel.
07733/2692

Häuser

Rielasingen
DHH / Ortsrandlage. 142 oder
210qm Wohnfl. zu vermieten.
www.rielasingen.info ,Tel. 07731-
917001

Tolle Fernsicht
REH in Aach zu vermieten. Bj:
2000, 140 qm Wohnfläche, 37qm
Nutzfläche, Grundstück 380qm,
Garage. Hochwertige Ausstattung
in Küche und Bädern. Dachstudio
mit Galerie. 2 balkone, 1 Terasse.
KM: €870, NK: €130 ab Donners-
tag Tel: 0172.6813894

Sonstige Objekte

Ladengeschäft Singen
Innenstadt, 117qm, gr. Schaufen-
ster, gute Ausstattung auch als
Büro geeignet € 780.- + € 75 NK
zu verm., Tel. 07731/46284

Immobiliengesuche

3 Zimmer

Häuser

Familie sucht EFH
m. Einl.-Whg., Grdst. ab 1000 m2

i.R. Singen, Engen, Tengen zum
Kauf, v. Priv. an Priv. T. Si. 67899

Fam. sucht Bauernhof
zur Pferdehaltung im Hegau, v.
Priv. an Priv., T. 07731/67899

Sonstige Objekte

Bauplatz Si Etzenf
Suche Bauplatz in Etzenfurt Tel.
07731 922321

Immobilienverkäufe

2 Zimmer

2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

Gottmadingen Zentrum
Bj. 94, 2 1/2 Zi.-Whg., 2. OG, 68
m2, 2 Balkone, Parkett, EBK,
107.500.- €, TG-Stellpl. 7500.- €,
Tel. 07731/69398

2,5 Zi.-Whg. Rielasing.
m. EBK, Garage, hochw. Einricht.,
57qm, VB € 89.000.-, T. Si./54274

Rielas., 2-Zi.-DG.-Whg.
62 m2 Wfl., super Architektur, helle
lichtdurchflutete Räume, unein-
sehb. gr. Giebel-Glasfront mit
franz. Balkon, 2 weitere Balkone,
Bj. 94, 2 Stellplätze, Keller,
Waschraum, nur 3 WE, von Privat,
VB 99.000 €, T. 0170-2123789

2 Zi.-DG-Whg. Hilzingen
ca. 66 m2, Top Zust., v. Priv. zu
verk., 88.000 €, T. 0173-3282732

3 Zimmer

Hilzingen, beste Lage!
3,5 Zi.-Whg., 80 m , m. EBK, Blk.,
im 1. OG m. Htwl.-Blick, hochw.
Ausst.,  TG + 2 Stellpl., Preis VB, T.
0160-5839401

DG-Whg. Privat-Verkauf
3. OG, gepflegte 3 1/2-Zi.-Whg.,
79 m2, Südloggia, Singen-Bruder-
hof, EBK, Tiefgarage, 133.000.- €,
Tel. 07731/42643

Schöne helle 3,5 Zi.Whg
in Gailingen, 103qm, EG, Süd-
West-Blk., EBK, Bad, WC, 2 TG, €
165.000.-, Tel. 07161/250468

Optimale 3 Zi-WHG
Prov.frei,Preis VB 78.000 88m Si.-
Süd m.o.ohne EBK, Abstellk.,Bad,
sep.WC,gr. Balk.m.Fernsicht,
5.OG,    Aufzug,Keller, TG-Stell-
platz  für Jeden geeignet da alles
Notwendige in der Nähe
Tel:07774/920671 o.
0172/7176816

Rielasingen 3,5Zi
von privat, 76qm, sonnig, Balkon,
Garage, Stpl, EBK, frei nach Ab-
sprache, Tausch gegen EFH mit
Aufzahlung möglich,
Tel:07731/53402[AB] Mo-
bil:0171/1208425

ETW In Arlen
DG ca 100qm, 3,5 Zi, Große Süd-
loggia, Keller, Garage, Speicher,
165000 Euro, 0174-3148589

4 Zimmer und mehr

4 Zi.-Whg, Si.-Nord, 
1.OG. ca. 90 m2, neu saniert, inkl.
Abstellplatz, EBK für 128.000,- €,
Einzug nach Vereinbarung. Tel.
07731/47102 AB.

4 1/2 Zi. Whg. in
Si-Südstadt, Überlingerstr.65, sehr
schön eingerichtete Whg. m.Terr.,
Garage, 2 Erker,Tel. 0172-7782192

5-Zi.-Whg., Singen
zentral, EG., 112 m2, kpl. renov., 2
WC, sep. Bad, Gar., Keller, Spei-
cher, VB 125T €, T. 07731/13240

4,5-Zi-ETW Engen
ruhige, moderne 115 qm-ETW mit
Südbalkon, hochwert. EBK und
TG-Stellplatz ohne Makler zu ver-
kaufen. Tel.: 07733/501201

Singen-Stadt, 120 qm
ETW-Denkmal, ren., 4 Zi., Kü.,
Bad, sep. WC, Balkon, KP 175.000
€, T. 07731/181060

Häuser

Freistehendes EFH
in Gottm.-OT v. priv. für 179.000 €
VB zu verk., Wfl. ca. 140 m2, Grdst.
ca. 380 m2, ausgeb. DG, neue
Hzg., neue Fassade, gr. Terr., schö-
ner Garten, Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl., T. 0173-6625075

Ehingen freisteh. EFH
5,5 Zi., ca. 110 m2, Grdst. 300 m2, 2
Bäder, 2 Küchen mögl., D-Gar., Öl-
ZH, solarunterstützt, größtent. re-
nov., 180.000 €, T. 07733/3530
oder 0172-4424252

Singen REH, Bj. 99
140 m2 Wfl., ruhige Lage, citynah,
VB 239.500 ,- €,  T. 0173-9590090

Reiheneckhaus
Niedrigenergiebauweise, Volkerts-
hausen, geh. Ausst., 5 1/2 Zi., 152
m2, Bj. 98, Garten und Zisterne,
245.000.- €, Tel. 0171/3374524

Notverkauf EFH
renov.-bed. ält. Hinterh., Gottm.-
OT, Neu: Gas-ZH, Wasser, Iso-
Fenster u. Türen, Isol. innen,
Strom, 5 1/2 Zi. wenn fertig, ca.
130qm, kein Grst., ca. 25qm Terr, v.
priv., keine Prov., Pr. VB € 79.000.-
, Tel. 07731/921489

Schöne DHH zu verk.
Bj. 96, 120qm Wfl., 288qm Grfl., Pr.
VB € 245.000.- ohne Prov., Tel.
07771/916941

EFH, freist., Gailingen
Bj. 52, ständig san., letztm. 2003,
schöne Lage, Grdst. 830 m2, gr.
Garten, Wfl. ca. 100 m2 m. Terr.,
Gar., Einkaufsmöglichk. in 5
Gehmin., zu verk., Tel.
07734/934066

Gemütl. EFH
im Raum Singen, hochw. Ausstatt.,
sichtb. Holzbalkendecke, FBH im
EG, 134 qm Wfl., zusätzl. 34 qm
ausbaubar, 5 Zi., 2 moderne Bäder,
Bj. 99, gr. sonniger Garten, ruhige
Lage, DSL, von privat Tel.
07739/927720

RMH in OT Gottm.
154 qm, geh. Ausst., VB 285.000.-
€. Tel. 0170-8543164

DHH Hilzingen
ca. 120 qm WFL, Erstbezug 11/98,
Vollkeller, Garage, Stpl, EBK, zen-
trumsnah, ruhig+ideal für Kinder.
VB 259.000€. Tel: 07731 13342

RMH in Rielasingen
hochw. Ausst. ca.175qm W/Nfl in
ruh. zentr. Lage Nähe Kiga + Schu-
le. Bj. 89/90 renov. + Ausbau 99-02
Gar. Carp. Terr.Tel. ab 18 Uhr
07731/29517

Haus mit schö. Garten
über 600 m2, in ruh. Seitenstrasse
von Rielas., DG. ausbaufähig, von
Priv. an Priv. T. 0176-21311096

Sonstige Objekte

Gewerbehalle
in Gallmannsweil, Nähe Stockach,
voll befestigtes Grundstück mit
15,15 Ar, Gesamtnfl. 260 m2: Hal-
lengebäude mit Schiebe-Falttor ca.
155 m2, mit langer Fahrzeuggrube,
Büro- und Sozialräume mit Fußbo-
denheizung, mehrere Wasch- und
Umkleideräume/WC, ca. 105 m2,
alles ebenerdig, Bj. 1972 und 1984,
Mischgebiet, zusätzliche Wohnbe-
bauung evtl. möglich, sofort frei, €
179.000.- VHB, T. 0171-8772403
oder 07042/952524

In exkl. Bestlage v. Si.
Gepfl. Komfort-Neubau-Whg. rd.
80+30= 100 m2 in 3-Fam.-Haus,
Oberdorfstr. m. Panorama-Fern-
blick, toller ausbau, Traumkü., eig.
Garten, v. Privat an Privat, T.
07732/898252

Grundstücke

Erholung pur
zu verk., schönes Gartengrund-
stück in ruh. Alleinlage, 2158 m2,
eingezäunt, mit hoher, blickdichter
Hecke umfriedet, Obstbaumbe-
stand, eigener Brunnen, genehm.
Gartenhaus, gute Zufahrt, Nähe
Gottmadingen, VB 32.000.- €, Tel.
0172/7364342

Bauplatz in Worblingen
Neubaugebiet „Oberstraß“ zu verk.
Zuschriften unter 109242 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Gewerbegrundstück
870m2 zu verkaufen, Tel. 0160-
99102678

Fam. mit 2 Kinder sucht
ca. 300m2 Baugrund in Radolfzell.
Tel. 07732/959495

Worblingen
„Baugebiet Oberstraß“, Bauplatz
für DHH, 360 m2, SW-Lage, KP
82.500.- €, Tel. 07739/926183 

Bauplatz für DHH
mit ELW oder 3 WE, ruhige Lage in
Stockach, zu verk., einschl. Er-
schließungskosten, 60.000,- € Tel.
07774/7892

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet
„Im Wallis“ Schweiz, zu vermieten,
T. 07731/23783 ab  8-17 Uhr

Berlin Nähe Spreewald
Bungalow direkt am Wasser, f. 4-6
Pers., TV u. Dusche, kinder-
freundl., Bootsnutzung, Tel.033-
76721064

Garagen/Stellplätze

Garage oder
Unterstellmöglichk. für Möbel ab
sofort zu mieten gesucht, in Steißl.
oder Umgebung, T. 07732/999585
oder 0171-3631668

Suche Garage  R’zell
Nähe Kasernenstraße. Tel.
07732/56553

Garage gesucht 
Si., Umgebung Villinger-/Konstan-
zerstr., Tel. 0173-6202952

Garage in Stockach
ab sofort zu vermieten, 45,- € Tel.
0175-6891942

2-Zimmer-Wohnung
Stadtmitte, ruhige, gepflegte Hausgemeinschaft,
2. OG, Aufzug, ZH, ab 01.08.2006 zu vermieten.

Einbauküche kann übernommen werden.KM 307,– €
+ NK 110,– €, Kaution.

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 - 1 28 44

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

1-Zimmer-Wohnung
Stadtmitte, Aufzug, Balkon, Einbauküche, 39 m2,

ab 01.09.2006 zu vermieten.
KM 215,– € + NK 103,– €

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 - 1 28 44

4-Zi.-Whg., 82 m2, Blk., EBK, Singen-S. KM 425,– € + NK
3-Zi.-Whg., 83 m2, Blk., EBK, Singen-N. KM 435,– € + NK
2,5-Zi.-Whg., 60 m2, g. Lage, Singen-N. KM 330,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 07731/949491

3-Zimmer-Wohnung
Stadtmitte, 82 m2, Aufzug, Balkon, Einbauküche, 3. OG,

ZH, ab 01.07.2006 zu vermieten.
KM 460,– € + NK 195,– €

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 - 1 28 44

RZ/Umgeb. - bevorz. Böhringen
3 - 4 Zi.-ETW. von priv. ges. Tel.
01 74 368 0877

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  

Grundstücke und Häuser im Kreis KN  

trendhaus-immo.de 07731-79910 

Singen o. R’zell
MFH m. 3 - 6 Einh. ges.
Tel. 077 31-822 93 98

Nur RZ o. Moos/Umgeb.
Wohnhaus bis € 300.000,– v. priv. ges.
Tel. 077 31-822 93 88

Ält. 1-2-Fam.-Haus
in/um Singen (Gottm. bevorz.) bis ca.
€ 200.000,– ges. T. 0 77 31/8 22 93 86

RA sucht Haus
o. Bauplatz: RZ+Höri, KN+Bodanr., SI+He-
gau, ÜB+Überlg.See ab 5 Zi.
Direkt: 0 172 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

ZWANGSVERSTEIGERUNG
maklerfrei und aktuell. Der mtl. erscheinende Katalog
beinhaltet u.a. viele interessante Häuser und ETWs;
Erwerb ggf. bis zu 50% unter Verkehrswert möglich.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70 bis 22.00 Uhr

LIEBLINGS-Makler
WARUM WOHL ?  Direkt: Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’See: HÖRI Horn
Besichtigung Sa. 13.30 Uhr
Himmernstr. 4 = Freist. EFH+See+Alpen-
Blick, NEUBAU-Erstbezug 9/2006, El-Whg.
mögl. ab € 450.000,-
Direkt: 0 172 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: 2 Fam.-Haus
SI-Stadt: Schöner, freier Garten, 
EG: 3,5 Zi. neu renov., Balkon,
OG: 3,5 Zi., Balkon, DG: 2 Zi.
239.800,- €

Direkt: 0 172 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Altes Singener Dorf, exkl.
DHH, 130 m2, schöner Garten, 249.000,– €.
Bonus Immobilien, Tel. 0 77 32 / 95 92 96

Radolfzell, RH mit schönem
Garten u. Garage, ruhig, frei, 230.000,– €.
Bonus Immobilien, Tel. 0 77 32 / 95 92 96

Auch im Internet

ein guter 

Partner

www.wochenblatt.net
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Fundgrube

3 Fahrräder je 30-50 €
Jetback mit halter. 100 €, Fahrrad-
ständer aufs Auto 50 €. Tel.
07557/929530

Dringend Gesucht!!
Junge Mutter mit Sohn 6 J. sucht
dringend 2 Zi. Whg.ca.50-60qm,
KM bis 350 Euro. Tel.
01716341876

Gefunden

Zugelaufen
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